证券代码：300814          证券简称：中富电路          公告编号：2022-038

深圳中富电路股份有限公司

   关于泰国子公司完成设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中富电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 29 日召开的

第一届董事会第十二次会议审议通过了《关于投资设立境外子公司的议案》，公

司拟在泰国投资设立子公司，拟投资金额不超过 7,500 万美元（实际投资金额以

中国及当地主管部门批准金额为准）。以上相关信息详见公司于同日在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资设立境外子公司的公告》（公

告编号：2022-025）。

一、泰国子公司基本信息

近日，公司按照泰国当地相关法律法规的要求，已完成泰国子公司的设立登

记相关事宜，泰国子公司基本信息如下：

1、中英文名称：WTT Electronics Co.,Ltd【聚辰电子（泰国）有限公司】

2、注册登记编号：0125565028034

3、公司类型：有限责任公司

4、注册资金：500 万泰铢

5、股权结构：“聚辰电路有限公司”持股 98%；“聚慧电子有限公司”持

股 1%；“聚臻电子有限公司”持股 1%。以上三家持股企业均为公司的全资子公

司。（注：泰国当地相关法律法规要求有限责任公司的设立需至少三名股东）

6、注册地址：99/112 MOO 8 BANGKRUAI,BANGKRUAI,NONTHABURI 11130

7、经营范围：印制电路板（PCB）及电子产品的设计、生产、销售与进出口

业务

二、备查文件

1、泰国子公司注册证明书；

2、泰国子公司商业登记证；

3、泰国子公司股东名册。

特此公告。

深圳中富电路股份有限公司董事会

2022 年 11 月 14 日

	一、泰国子公司基本信息
	二、备查文件